TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 2309.01/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, COMPREENDENDO O SERVIÇO DE
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO PARA ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ-CE,
CONFORME ANEXOS DO EDITAL.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Acaraú, designada através da Portaria n.° 003,

de 09 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a

proposta do licitante JOSÉ JORGE NASCIMENTO OSTERNO ME (CNPJ N°

29.490.578/0001-88), classificada com o valor global de R$ 95.478,00 (Noventa e

Cinco Mil, Quatrocentos e Setenta e Oito Reais), e tendo o mesmo atendido a todos

os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO PRESENCIAL N.°

2309.01/2019, tudo conforme especificações contidas nos Anexos do Edital, a

declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Acaraú/CE, 11 de Outubro de 2019.

Avenida Nicodemos Araújp, N° 53, Centro - C E P : 62580-000- Acaraú-CE
CNPJ:02.346.843/0001-70 | C G F : 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacarau@gmaii.com

mailto:cmacarau@gmaii.com